
４中社協発　号　　外

令和４年　５月２３日

　関　係　各　位

社会福祉法人中島村社会福祉協議会

　会　　長　　加　藤　　幸　一

中島村社会福祉協議会指定通所介護事業所

　管理者　　　野　木　　洋　子

　日頃より本会の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本会が運営する通所介護事業所において、２名の感染が確認されましたので、お知

らせいたします。

　皆さまには多大なるご心配、ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。

引続き皆さまが安心して当事業所をご利用いただけますよう、更なる努力をしてまいります

ので、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

１．判明した日　①令和４年５月２０日（金）　１名

　　　　　　　　②令和４年５月２２日（日）　１名

２．当面の対応　５月２７日（金）まで休業

新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

記

（お問い合わせ先　０２４８－５２－３４００）


